[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     Р Е Ш Е Н И Е

      от  26.04.2019  № 157
      д. Федорково

 О бюджете Федорковского  сельского
поселения на 2019 и на плановый
период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Федорковском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения  от 30.10.2013 № 144
Совет депутатов Федорковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 06.12.2018 № 144 « О бюджете Федорковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» ( далее – решение) следующие изменения:

      1.1.    Изложить пункт 1 решения в следующей редакции:
Пункт 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 15402,96000 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения  в сумме16418,36000 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 1015,40000 тыс. рублей.
        1.2. Изложить пункт 3 решения в следующей редакции:
Пункт 3. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения
 Утвердить  источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021годов в сумме 1015,40000 тыс.рублей, согласно приложения 1/1 к настоящему решению.

          1.3. Изложить пункт 7 решения в следующей редакции:
Пункт 7. Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год в сумме 11191,16000 тыс. рублей,

2.Приложения 1,1/1,5,6,7  к Решению Совета депутатов Федорковского сельского поселения « О бюджете Федорковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в прилагаемой редакции.

	              3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании «Федорковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]	Глава сельского поселения                                               Н.А.Иванов
image1.png